
vaăŘD
,logu 1013, 011W

Sevanunxmkc mm, a mm. Únava a,

s . E 1

am as.

SMLOUVA

LI] P ROVOZOVANI VODNIHO DlLA

qualia č. 1421ISOPINJ12013

Vlastník 1'1 [4351 Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem Frenštát pod Radhoštěm. nám. Míru 1. PSČ 744 01

zastoupen: Mgr. Zdeňka Leščišl nová, starostka města

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

dále jen vlastník

Provozovatel: Severomoravská Vodovody l: kanalizace Ostrava a.s.

pr: sídlem: 28. října 12351169, Mariánské Hory. 709 OD Ostrava

společnost zapsána v obchodn lm rejstřlku Krajského soudu v Ostravě, oddll B, vložka 347

zastoupena: prof. Dr Ing. Miroslavem Kynclem, generálním ředitelem le' základe

pověřenl uděleného představenstvem společnostl dne 20.02.2007

lČ: 45193665

DIC CZ45193665

dále jen SmVaK 051m va a.s.

uzavi rají na' smyslu § 8, odsL 2 z.č. 274/2001 Sb vodovodech ::1 kanallzacích
pro veřejnou potřebu 21 o

změně některých zákonů ( dále jen zákona tuto smlouvu provozování vodnlho díla:

Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastnlkem vodnlho dila: „Pasport vodovodního řadu 1145

pozemcích p.č. 1338/21 21 1318/6 1'1 k.ú. Frenštát pod Radhoštěm“ (ul. J. Fel ixe).

Nabývací tituly:

ověření
dokumentace skutečného provedeni Č.j. OŽP/14016001 3/eholu/sp152600/2013 ze dne

11192013. vydal 1'1 !all Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí.

Upřesňující údaje o vodním díle: předmětem provozování je vodovod LI materiálu PVC, profilu

Ill í:I~l délky 52m.

Pozemky. na kterých je vodní dílo vybudováno: parc. Č, 1338/211 1318/6. kataslrální území

Frenštát pod Radhoštěm.

Vodovodní řad vodovodním ředem režimu zákona č, 274/2001je pro veřejnou potřebu podléhá

Sb.

Vodovodní řad je napojen navazuje uz. vodovodní řady ve vlastn ictvl společnosti SmVaK Ostrava

a.s., jedná tedy vodovod nl řady provozně související. přičemž tato smlouva je současně dohodou

vlastníků provozně souvisejících vodovodů úpravě vzájemných práv u; povinností ve smyslu § 8. odst 3

eltovaného zákona.

SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že má oprávnění k podnikání v oboru provozování vodovodů

kanalrzaci pro veřejnou potřebu 11:. základě živnostenského listu č. jedn. U10100T/T/T/02, ev. č. 380701-

44704-00 vydaného Magistrátem města Ostravy Živnostenským úřadem dne 21 .01 .2002.

Předmětem smlouvy je provozování výše uvedeného vodnlho díla. Vlastník provozoveněho

zařízení požaduje, aby ti mto zařízením byla zajištěna dodávka pitné vody do nemovitostí napojených

'IB' toto zařízení event do nemovitosti napojených v 551714 platnosti smlouvy

WWW
vodovod po

ăqualia

z, // / 214



SmVăŘŽ

SmVaK Ostrava as se zavazuje zabezpečovat provoz vodnlho díla specit'l kovanéno v čl. této

smlouvy v souladu s výše uvedeným zákonem. Smluvní strany :1:1 dohodly, že provozování vodního díla

bude vz:: SmVaK Ostrava aís na jeho náklady a bude spočívat v zajištěnístrany

řádného provozu vodovodu v souladu t:: provozním řádem v rozsahu běžného udržování 1:1 příslušných

noremtechnických

realizace práv =.1 povinností provozovatele vodovodu dle zákona

podávání informací vlastníkovi o technlckém stavu provozovaného zařízení včetně navrhu i?“

provádění event, rekonstrukcí

vydávání stanovisek k projektovým dokumentacím staveb majícím vztah k provozovaněmu zařízení

poskytování informací Žadatelům možném střetu s ochranným pásmem vodovodu

vedení technické dokumentace provozovaněho zarizeni včetně le)Í aktualizace a archivace

Provádění stanovených revizí a kontrol nezbytných k provozová ní vodovodu

vedení majetkové evidence vodovodu dle § 5, odst zákona rs prováděcí vyhlášky Č. 428/2001 Sb

vedení provozní evídence vodovodu dle § 5, odst. 2 zákona prováděcí vyhl. Č. 428/2001 Sb.

poskytování vybraných údajů z majetkové evidence provozní evidence vodoprávnímu úřadu dle š 5,

odst 3 zákona.

zpracování plánu financování obnovy vodovodů dle rs s. 8. odst 11 zákona

Vlastník sr:: zavazuje:

objednávat rekonstrukce vodního díla po předchozím vyjádření provozovatele zajistit, aby oprávněné

požadavky provozovatele týkající provádění rekonstrukcí byly respektovány.

poskytovat součinnost potřebné doklady nezbytné pro zajištění řádného provozu zařízení,

předložit provozovateli nejpozději ke dni podpisu těto smlouvy doklady údaje vztahující si:) ::j potřebné

pro provozování vod n ího dila viz. protokol předání dokladů, který nedílnou součásü smlouvy.

Vlastník vodovod u tímto postu puje n: SmVaK Ostrava a.s. právo povinnosti u:: uzavření smlouvy

o dodávce vody z veřejného vodovodu ::1 odběrateli připojenýmí n: předmětný vodovod i: nově

napojovanýrni odběrateli
po písemněm odsouhlasení napojení vlastníkem vodovodu. SmVaK Ostrava a.s.

bude uzavírat vlastním 2.1 11:' vlastní vodnétyto smlouvy jménem odpovědnost, přičemž podle platného

ceníku SmVaK Ostrava a.s. náhrady ztrát vzniklých neoprávněným odběrem vody n vodovodu plati

od běratelé výlučně SmVaK Ostrava a.s. ta je oprávněna neuhrazené platby vymáhat, a to soudní

cestou. Pñ ukončení SmVaK Ostrava a.s. smluvně ukončení smluv 'm' dodávkuprovozování zajistí platností

vody n vodovodu před zahájením provozování vodovodu novým provozovatelem.

SmVaK Ostrava a.s. [35 zavazuje umožnit napojení lt: vodovod žadateli. který splní podmínky

stanovené § 8. odst 5 zákona a jevli napojení možné Z technického hlediska.

SmVaK Ostrava a.s. se. zavazuje zajišťovat íll'- svůj náklad údržbu vodovodu a zajišťovat jeho

opravy § účelem zajištění jeho řádného provozu. Náklady na rekonstrukci hradí vlastník vodovodu.

SmVaK Ostrava a.s. 51;; 11:1 náklad údržbu vodoměrú [klzavazuje zajišťovat svůj osazení. výměnu

vodovodních přípojkách jednotlivých napojených nemovitostí pro účely měření množství dodané vody

v] předmětného vodovodu včetně zajištění jejich ověřování dle příslušných předplsů metrologii, přičemž

vlastnictví vodoměrú vyplývá z ustanovení § 16, odst, 2 zákona.

IV.

Smlouva vodního díla uzavírá IE dobu neurčitou 3 měsíční lhůtouprovozování výpovědní

počínající plynout prvním dnem následujícího měsíce po
doručení písemně výpovědi druhé smluvní straně.

Platnost smlouvy lze rovněž ukončit dnem stanoveným v písemné dohodě smluvních stran,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpísu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany konstatují, že plnění dle této smlouvy bylo na' strany SmVaK Ostrava as, zahájeno

dnem předání veškerých dokladů uvedených v přlloze Č.1 telo smlouvy.

, ren p. .řmso ren ap.. 24
Vodova:: vn

äqualia

/
/A í/








